РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУСЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕКНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2020

№ 24

     х. Гусев

Об исключении объекта из реестра муниципального имущества муниципального образования «Гусевское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 10.06.2020 № 20 «Об условиях приватизации муниципального имущества Администрации Гусевского сельского поселения в электронной форме» и договора купли-продажи муниципального имущества от 23.07.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гусевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с продажей старшему инспектору администрации Гусевского сельского поселения (Ю.В. Кавериной) исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Гусевское сельское поселение» объект движимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 2 категории Администрации Гусевского сельского поселения (И.А. Порядиной) снять с баланса имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Гусевского сельского поселения

                              Н.Н. Деменчук
Приложение к постановлению администрации Гусевского сельского поселения от 23.07.2020 № 24

Перечень объекта движимого имущества, подлежащего исключению из реестра муниципального образования «Гусевское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Инвентарный номер
	Основание

	1.
	- Нежилое здание (школа)
- земельный участок под школой

	Ростовская область, Каменский район,  Гусевскоесельское поселение, х. Нижнеерохин, ул. Молодежная, 9
	1101020001

11031100023

	Договор купли-продажи муниципального имущества от 23.07.2020 года

№ 012.0720.05905